PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2015

№ 23
	Об установлении времени для проведения агитационных публичных мероприятий в период проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  13 сентября 2015 года в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Гусь-Хрустального района

В соответствии с пунктом 3 статьи 49 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ  «Избирательный кодекс Владимирской области»   избирательная комиссия муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района постановляет:

1. Установить время для проведения агитационных публичных мероприятий в период проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район 13 сентября 2015 года в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Гусь-Хрустального района, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в сети «Интернет».

Председатель

избирательной  комиссии

           Н.Н. Садкова

Секретарь

избирательной  комиссии

Л.Н. Ковальчук

Приложение

к постановлению избирательной

 комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

от  29.06.2015  №  23
Установленное время

для проведения агитационных публичных мероприятий в период проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район 13 сентября 2015 года в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности
на территории Гусь-Хрустального района

	№
	Место проведения
	Дни недели
	Время

	1
	Муниципальные образовательные учреждения
	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница
	с 11 00 до 16 00 часов

	2
	Муниципальные учреждения

культуры
	все дни недели, кроме понедельника
	с 9 00 до 17 00 часов